

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和3年度宮崎海岸住吉地区養浜工事
工事地名	宮崎県宮崎市佐土原町下那珂地先外

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年5月	12) 設計年月	令和3年5月
2) 事務所名	宮崎河川国道事務所 海岸課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2189650010	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	
6) 主工種	海岸工事	17) 前請負代金額	131,032,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	246日間 自 令和3年7月13日 (当初) 至 令和4年3月15日 (1回変更) 至 令和4年3月15日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	宮崎	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	その他	22) 処分費等	961,819
		23) 公告日	令和3年5月18日

## 3. 予算科目

1) 予算科目: 海岸事業費 海岸事業費 海岸事業費	2) 目: 海岸保全施設整備事業費 海岸保全施設整備事業費 海岸保全施設整備事業費	3) 目の細分: 工事費 工事費 工事費	4) 事業名:
-------------------------------------	--	-------------------------------	---------

# 設計内訳書

印刷日時：2022/02/15 10:11:48

工事名	令和3年度宮崎海岸住吉地区養浜工事				(1回変更) (個別合意)		事業区分	海岸整備		
							工事区分	養浜		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
養浜		式	1 1		74,827,552 82,688,328	1	7,860,776			
海岸土工		式	1 1		70,904,578 79,557,107	1	8,652,529			
養浜工		式	1 1		70,904,578 79,557,107	1	8,652,529			
養浜(採取土) (動物園東)		m3	34,500 0		70,904,578 0	-34,500	-70,904,578	内-1号		
養浜(採取土) (動物園東)		m3	0 43,700		0 79,557,107	43,700	79,557,107	内-2号		
仮設工		式	1 1		3,922,974 3,131,221	1	-791,753			
工事用道路工		式	1 1		1,505,514 1,664,562	1	159,048			
敷砂利	RC-40 敷厚 200mm	m2	1,000 0		417,716 0	-1,000	-417,716	内-3号		
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	m2	1,189 0		1,087,798 0	-1,189	-1,087,798	内-4号		
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	m2	0 1,969		0 1,664,562	1,969	1,664,562	内-5号		
交通管理工		式	1 1		2,417,460 1,466,659	1	-950,801			
交通誘導警備員		人日	239 0		2,417,460 0	-239	-2,417,460	内-6号		

# 設計内訳書

印刷日時：2022/02/15 10:11:48

工事名	令和3年度宮崎海岸住吉地区養浜工事				(1回変更) (個別合意)		事業区分	海岸整備	
							工事区分	養浜	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	0 145		0 1,466,659	145	1,466,659	内-7号	
直接工事費		式	1 1		74,827,552 82,688,328	1	7,860,776		
共通仮設費		式	1 1		8,924,242 11,339,909	1	2,415,667		
共通仮設費		式	1 1		3,222,465 5,176,474	1	1,954,009		
運搬費		式	1 1		2,470,148 3,987,822	1	1,517,674		
重建設機械分解組立輸送費		回	2 0		655,488 0	-2	-655,488	内-8号	
重建設機械分解組立輸送費		回	0 3		0 983,232	3	983,232	内-9号	
仮設材運搬費		t	205 0		1,814,660 0	-205	-1,814,660	内-10号	
仮設材運搬費		t	0 340		0 3,004,590	340	3,004,590	内-11号	
技術管理費		式	0 1		0 175,400	1	175,400		
諸経費動向調査費		式	0 1		0 100,000	1	100,000	内-12号	
施工調査費		式	0 1		0 75,400	1	75,400	内-13号	

# 設計内訳書

印刷日時：2022/02/15 10:11:48

工事名	令和3年度宮崎海岸住吉地区養浜工事 ( 1 回変更) (個別合意)				事業区分	海岸整備		
					工事区分	養浜	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
営繕費		式	0 1		0 204,000	1	204,000	
快適トイレ		式	0 1		0 204,000	1	204,000	内-14号
現場環境改善費 (率計上)		式	1 1		752,317 809,252	1	56,935	
共通仮設費 (率計上)		式	1 1		5,701,777 6,163,435	1	461,658	
純工事費		式	1 1		83,751,794 94,028,237	1	10,276,443	
現場管理費		式	1 1		19,571,964 21,749,913	1	2,177,949	
工事原価		式	1 1		103,323,758 115,778,150	1	12,454,392	
一般管理費等		式	1 1					
工事価格		式	1 1					
消費税相当額		式	1 1					
工事費計		式	1 1					

34,500/0m3当たり内訳書

印刷日時: 2022/02/15 10:11:48

第 1号内訳書 美浜(採取土) (動物園東)

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	30,000	199.9	5,997,000			CB210020
押土(ルーズ)	土砂	m3	2,000	156.5	313,000	0	0	CB210010
[サンビーチ]		m3	2,000	156.5	313,000	0	0	
土砂等運搬	標準 ベック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し	m3	10,000	1,674	16,740,000			CB210110
[サンビーチ]		m3	10,000	1,674	16,740,000	0	0	
土砂等運搬	標準 ベック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 2.0km以下	m3	8,000	593.8	4,750,400			CB210110
[石崎浜SY]		m3	8,000	593.8	4,750,400	0	0	
土砂等運搬	標準 ベック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り	m3	12,000	2,538	30,456,000			CB210110
[緑松]		m3	12,000	2,538	30,456,000	0	0	
土砂等運搬	標準 ベック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り	m3	4,500	3,401	15,304,500			CB210110
[河川工事]		m3	4,500	3,401	15,304,500	0	0	
整地	敷均し(メス) 標準以外	m3	34,500	118.7	4,095,150			CB210610
		m3	34,500	118.7	4,095,150	0	0	
有料道路利用料金	大型車(1)		6,273	181	1,135,413			YB00005
土砂運搬		台	6,273	181	1,135,413	0	0	単一 1号
合計					70,904,578		-70,904,578	

0/43,700m3当たり内訳書

印刷日時: 2022/02/15 10:11:48

第 2号内訳書 美浜(採取土) (動物園東)

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	0	0	0			CB210020
押土(ルーズ)	土砂	m3	39,172	199.9	7,830,482	39,172	7,830,482	CB210010
[サンビーチ]		m3	4,712	156.5	737,428	4,712	737,428	
等運搬	標準 ベック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し	m3	0	0	0			CB210110
[サンビーチ]		m3	32,473	1,674	54,359,802	32,473	54,359,802	
土砂等運搬	標準 ベック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 2.0km以下	m3	0	0	0			CB210110
[石崎浜SY]		m3	6,699	593.8	3,977,866	6,699	3,977,866	
土砂等運搬	標準 ベック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り	m3	0	0	0			CB210110
[河川工事]		m3	4,484	3,401	15,250,084	4,484	15,250,084	
整地	敷均し(メス) 標準以外	m3	0	0	0			CB210610
有料道路利用料金	大型車(1)	m3	43,656	118.7	5,181,967	43,656	5,181,967	YB00008
土砂運搬		台	5,905	181	1,068,805	5,905	1,068,805	単一 2号
合計					88,406,434		88,406,434	
変更積算金額					79,557,107		79,557,107	円/m3

1,000/0m2当たり内訳書

印刷日時: 2022/02/15 10:11:48

第 3号内訳書

敷砂利

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	敷均し(4-2") 補強		200	120.9	24,180			CB210610
		m <sup>3</sup>	200	120.9	24,180	0	0	
敷砂利	RC-40		200	2,200	440,000			RYB00001
		m <sup>3</sup>	200	2,200	440,000	0	0	
合計					417,716			単一 3号
					0		-417,716	

1,189/0m2当たり内訳書

印刷日時: 2022/02/15 10:11:48

第 4号内訳書

敷鉄板

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去		1,189	346.4	411,869			FB253610
		m <sup>2</sup>	1,189	346.4	411,869	0	0	
敷鉄板賃料	22×1524×6096 無 67日 無 有		128	6,226	796,928			FB253630
		枚	128	6,226	796,928	0	0	
合計					1,087,798			単一 5号
					0		-1,087,798	

0/1,969m2当たり内訳書

印刷日時: 2022/02/15 10:11:48

第 5号内訳書

敷鉄板

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去		0	0	0			WB253610
敷鉄板賃料	22×1524×6096 無 33日 無 有	m <sup>2</sup>	613	346.4	212,343	613	212,343	単一 6号
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	枚	66	3,574	235,884	66	235,884	単一 7号
敷鉄板賃料	22×1524×6096 無 69日 無 有	m <sup>2</sup>	1,356	346.4	469,718	1,356	469,718	単一 6号
		枚	146	6,382	931,772	146	931,772	単一 8号
合計					1,849,717		1,849,717	
変更積算金額					0			
					1,664,562		1,664,562	円/m <sup>2</sup>

239/0人日当たり内訳書

印刷日時: 2022/02/15 10:11:49

第 6号内訳書

交通誘導警備員

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			239	11,240	2,686,360			WB010212
		人日	239	11,240	2,686,360	0	0	単一 9号
合計					2,417,460			
					0		-2,417,460	



0/145人日当たり内訳書

印刷日時：2022/02/15 10:11:49

交通誘導警備員

第 7号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			0	0	0			FB010212
		人日	145	11,240	1,629,800	145	1,629,800	単一 10号
合計					0			
					1,629,800		1,629,800	
変更積算金額					0			
					1,466,659		1,466,659	円/人日

2/0回当たり内訳書

印刷日時：2022/02/15 10:11:49

重建設機械分解組立輸送費

第 8号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重建設機械分解組立輸送	分解組立・輸送(往復)『A'←'→』 20t級以上21t級以下 標準(1.0)		2	364,200	728,400			FB010350
		回	2	364,200	728,400	0	0	単一 11号
合計					655,488			
					0		-655,488	

0/3回当たり内訳書

印刷日時: 2022/02/15 10:11:49

重建設機械分解組立輸送費

第 9号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復)7'以内 20t級以上21t級以下 標準(1.0)		0	0	0			FB010350
		回	3	364,200	1,092,600	3	1,092,600	単一 12号
合計					1,092,600		1,092,600	
変更積算金額					0		0	
					983,232		983,232	円/回

205/0t当たり内訳書

印刷日時: 2022/02/15 10:11:49

仮設材運搬費

第 10号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、 覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 7.1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		411	3,410	1,401,510			FB010020
		t	411	3,410	1,401,510	0	0	単一 13号
仮設材等の積込み、取卸し 費	積込み、取卸し(往復分)		205	3,000	615,000			FB010030
		t	205	3,000	615,000	0	0	単一 14号
合計					1,814,660			
					0		-1,814,660	

0/340t当たり内訳書

印刷日時: 2022/02/15 10:11:49

仮設材運搬費

第 11号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 7.1kg 12m以内 各種(実入力) 0無 無	t	0	0	0			FB010020
		t	680	3,410	2,318,800	680	2,318,800	単一 15号
仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(定額分)	t	0	0	0			FB010030
		t	340	3,000	1,020,000	340	1,020,000	単一 16号
合計					0			
					3,338,800		3,338,800	
変更積算金額					0			
					3,004,590		3,004,590	円/t

一式当たり内訳書

印刷日時: 2022/02/15 10:11:49

経路費動向調査費

第 12号内訳書

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
経路費動向調査	令和3年度	工事	0	0	0			RY200010
		工事	1	100,000	100,000	1	100,000	
合計					0			
					100,000		100,000	
変更積算金額					0			
					100,000		100,000	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/15 10:11:49

施工調査費

第 13号内訳書

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工合理化調査(原動機燃 料消費量)	技術員 2.1人		0		0			FYB00003
		式	1		60,900	1	60,900	単- 17号
施工状況モニタリング(機 械土工(土砂))	技術員 0.5人		0		0			FYB00004
		式	1		14,500	1	14,500	単- 18号
合計					0			
					75,400		75,400	
変更積算金額					0			
					75,400		75,400	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/15 10:11:49

快速トイレ

第 14号内訳書

単価使用年月	2021.10
歩掛使用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快速トイレ費用	4ヶ月		0		0			FYB00006
		式	1		204,000	1	204,000	単- 19号
合計					0			
					204,000		204,000	
変更積算金額					0			
					204,000		204,000	円/式

参考資料（1）

単-1号		有料道路利用料金 土砂運搬	大型車(1)	単位	台	数量	1	単価	181
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
有料道路利用料金		大型車(1)			1	181	181		
				台	1	181	181		
計							181		
単価							181	円/台	

単価使用年月 2021.06  
歩掛使用年月 2021.06  
労務調整係数 1.000-00-00-2-0

単-2号		有料道路利用料金 土砂運搬	大型車(1)	単位	台	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
有料道路利用料金		大型車(1)			0	0	0		
				台	1	181	181		
計							0		
単価							0		
							181	円/台	

参考資料（1）

単-3号		敷砂利	RC-40	単位	m <sup>3</sup>	数量	1	単価	2,200
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
再生クラッシャーラン		RC-40			1	2,200	2,200		
				m <sup>3</sup>	1	2,200	2,200		
計							2,200		
単価							2,200		
							2,200	円/m <sup>3</sup>	

## 参考資料 (1)

単-4号		敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	単位	m <sup>2</sup>	数量	100	単価	346.4
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				人	0.295	25,095	7,403		
とび工				人	0.295	24,255	7,155		
普通作業員				人	0.295	17,220	5,079		
バックホウ(クローラ型)運転				日	0.295	49,700	14,661	FK250590	
諸雑費(率+まるめ) 1%				式	1		342	単- 20号	
計							34,640		
単価							346.4	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料 (1)

単-5号		敷鉄板賃料	22×1524×6096 無67日 無有	単位	枚	数量	1	単価	6,226
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
敷き鉄板賃料		22×1524×6096		枚	1	5,226	5,226		
整備費(敷鉄板)		22×1524×6096		枚	1	1,000	1,000		
諸雑費(まるめ)				式	1		0		
計							6,226		
単価							6,226	円/枚	

## 参考資料（1）

単-6号		敷設・撤去	単位	m <sup>2</sup>	数量	100	単価	346.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.295	25,095	7,403		
とび工			人	0.295	24,255	7,155		
普通作業員			人	0.295	17,220	5,079		
バックホウ（クローラ型）運転			日	0.295	49,700	14,661	※250590	
経雑費（率+まるめ） 1%			式	1		342	単- 21号	
計						34,640		
単価						346.4	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

単-7号		敷設板賃料	単位	枚	数量	1	単価	3,574
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷設板賃料		22×1524×6096 無 33日 無音	枚	1	2,574	2,574		
経雑費（敷設板）		22×1524×6096	枚	1	1,000	1,000		
経雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,574		
単価						3,574	円/枚	

参考資料 (1)

単-8号		敷鉄板賃料		22×1524×6096 無 69日 無 有		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
名称	規格	単位	枚	数量	単価	金額	1	単価	6,382
敷き鉄板賃料	22×1524×6096	枚	1	5,382	5,382				
整備費 (敷鉄板)	22×1524×6096	枚	1	1,000	1,000				
諸雑費 (まるめ)		式	1			0			
計						6,382			
単価						6,382		円/枚	

参考資料 (1)

単-9号		交通誘導警備員B				単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
名称	規格	単位	人日	数量	単価	金額	1	単価	11,240
交通誘導警備員B		人	1	11,235	11,235				
諸雑費 (まるめ)		式	1			5			
計						11,240			
単価						11,240		円/人日	

単-10号		交通誘導警備員B				単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
名称	規格	単位	人日	数量	単価	金額	1	単価	11,240
交通誘導警備員B		人	1	11,235	11,235				
諸雑費 (まるめ)		式	1			5			
計						11,240			
単価						11,240		円/人日	



## 参考資料(1)

単-11号	重機設機機分解組立輸送		単位	回	数量	単価		単価	364,200
	名称	規格				金額	摘要		
	特殊作業員		人	2.8	23,100	64,680			
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.1	43,300	90,930			
	運搬費等率 134%		式	1		208,517			
	諸雑費(まるめ)		式	1		73			
	計					364,200			
	単価					364,200	円/回		

## 参考資料(1)

単-12号	重機設機機分解組立輸送		単位	回	数量	単価		単価	364,200
	名称	規格				金額	摘要		
	特殊作業員		人	2.8	23,100	64,680			
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.1	43,300	90,930			
	運搬費等率 134%		式	1		208,517			
	諸雑費(まるめ)		式	1		73			
	計					364,200			
	単価					364,200	円/回		

## 参考資料（1）

単-13号		仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 7.1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価	3,410
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 10kmまで		t	1	3,410	3,410		
諸雑費(まるめ)				式	1		0		
計							3,410		
単価							3,410	円/t	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号		仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	単位	t	数量	1	単価	3,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
積込み、取卸し費(仮設材等)				t	2	1,500	3,000		
諸雑費(まるめ)				式	1		0		
計							3,000		
単価							3,000	円/t	

## 参考資料（1）

単-15号		仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 7.1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価	3,410
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 10kmまで		t	1	3,410	3,410		
諸雑費(まるめ)				式	1		0		
計							3,410		
単価							3,410	円/t	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号		仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	単位	t	数量	1	単価	3,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
積込み、取卸し費(仮設材等)				t	2	1,500	3,000		
諸雑費(まるめ)				式	1		0		
計							3,000		
単価							3,000	円/t	

## 参考資料 (1)

単-17号		施工合理化調査(原動機燃料消費量)		技術員 2.1人		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.10 2021.10 1.000-00-00-2-0	
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価	0 0 60,900	
技術員	令和3年度	人		0	0	0		0	
				2.1	29,000	60,900		60,900	
計						0		0	
単価						60,900		円/式	

単-18号		施工状況モニタリング(機械土工(土砂))		技術員 0.5人		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.10 2021.10 1.000-00-00-2-0	
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価	0 0 14,500	
技術員	令和3年度	人		0	0	0		0	
				0.5	29,000	14,500		14,500	
計						0		0	
単価						14,500		円/式	

## 参考資料 (1)

単-19号		快速トイレ費用		4ヶ月		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.10 2021.10 1.000-00-00-2-0	
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価	0 0 204,000	
快速トイレ	{1ヶ月/棟}	棟・月		0	0	0		0	
				4	51,000	204,000		204,000	
計						0		0	
単価						204,000		円/式	

## 参考資料 (2)

単-20号	バックホウ (クローラ型) 運転		単位	日	数量	1	単価	49,700
	名称	規格						
	運転手 (特殊)		人		1		23,310	23,310
	軽油	1. 2号	L		112		122	13,664
	バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き]	山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) 2.9t吊	日		1.06		12,000	12,720
	諸雑費 (まるめ)		式		1			6
	計							49,700
	単価						49,700	円/日

## 参考資料 (2)

単-21号	バックホウ (クローラ型) 運転		単位	日	数量	1	単価	49,700
	名称	規格						
	運転手 (特殊)		人		1		23,310	23,310
	軽油	1. 2号	L		112		122	13,664
	バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き]	山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) 2.9t吊	日		1.06		12,000	12,720
	諸雑費 (まるめ)		式		1			6
	計							49,700
	単価						49,700	円/日